
Panevėžio atstovai perėmė Olimpinės dienos vėliavą

Šeštadienį Alytuje vyko Olimpinės dienos renginiai. Jų metu Lietuvos tautinio olimpinio
komiteto prezidentė Daina Gudzinevičiūtė Panevėžio miesto merui Ryčiui Mykolui
Račkauskui perdavė Olimpinės dienos vėliavą ir palinkėjo sėkmingo renginio. Kitąmet
jubiliejinė, jau 70-oji Lietuvos olimpinė diena vyks būtent Panevėžyje.

Olimpinė diena visame pasaulyje švenčiama birželio mėnesį. Renginio tikslas – skleisti
olimpines idėjas, skatinti žmones judėti atspindi šūkis „Judėk, sužinok, atrask“. Ši šventė
skatina visus žmones, nepriklausomai nuo jų amžiaus, lyties, rasės sportuoti, dalyvauti, būti
aktyviais. Tūkstančiai žmonių dalyvauja sportinėse ir kultūrinėse veiklose. Organizuojami
bėgimai, sporto varžybos, parodos, muzikiniai ir edukaciniai užsiėmimai, seminarai.

Lietuvoje Olimpinė diena pradėta švęsti 1989 m. Daugelį metų ši diena vykdavo Vilniuje,
tačiau pastaraisiais metais Lietuvos olimpinio fondo iniciatyva šventė pradėjo keliauti po
Lietuvą ir pasiekė Kauną, Šiaulius, Alytų, o kitais metais – ir Panevėžį.


